El COPATE serà propietari de la totalitat de la informació i dades demanades en el seu nom 
durant qualsevol de les fases de preparació i elaboració de la documentació objecte del con-
tracte.   

9.  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 
El pressupost total de licitació, IVA inclòs, s’estableix en DIVUIT MIL CENT SETZE AMB VUI-
TANTA-DOS CÈNTIMS (18.116,82€).  

Concepte Quantitat Preu Despesa (€) 

Redacció de l’actualització del Pla 
de Gestió de la Reserva de la Bios-
fera 

1 14.972,58 € 14.972,58 € 

TOTAL PRESSUPOST (IVA exclòs)  14.972,58 € 

IVA (21%) 3.144,24 € 

TOTAL PRESSUPOST (IVA inclòs) 18.116,82 €